
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КЕОРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а 
E-mail: dou75@volgadmin.ru_

тел (8442)448193

от « Г
Приказ

№ У

Об организации работы 

ППк МОУ детского сада № 75 

в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации № 

Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных условий 

обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого­

педагогического сопровождения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

сорганизовать работу ППк в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить формы журналов:

-журнал учета заседаний ППк и обучающихся 

-журнал регистрации коллегальных заключений ППк 

-журнал направлений обучающихся на ПМПК

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детского сада № 75

/А. .
С.А.Деньгова


